

Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry

Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2003

JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Stakesin auditoriossa 2.4.2003, läsnä oli 12 henkilöä.

Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2002 tilinpäätös ja toimintakertomus.

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Terkon auditoriossa 27.11.2003, osanottajia oli 16. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2004 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Jäsenmaksu päätettiin korottaa 17 eurosta 20 euroon. Eläkeläisten jäsenmaksu on edelleen vapaaehtoinen. Johtokuntaan valittiin erovuorossa olleenjäsenen Paula Laurilan tilalle Lea Hirvonen Mikkelin keskussairaalan ammattikirjastosta. Muita muutoksia hallituksen kokoonpanossa ei tapahtunut. Hyväksyttiin ensimmäisen kerran sääntömuutosehdotus, jonka mukaan johtokunnan jäsenmäärä on vähintään neljä, enintään kuusi henkilöä. Nykyisten sääntöjen mukaan johtokuntaan valitaan neljä jäsentä.

JOHTOKUNTA 2003

Puheenjohtaja Merja Jauhiainen, varapuheenjohtaja Maija Koskinen, jäsenet: Paula Laurila, Outi Meriläinen, Oili Puukko, sihteeri Riitta Suolahti, taloudenhoitaja Carita Bjön, tilintarkastajat Saimi Schwela ja Klara Wentzel varatilintarkastajat Gunilla Jansson ja Meri Kuula-Bruun.

Johtokunta piti vuoden aikana neljä kokousta. Sähköpostineuvotteluja pidettiin tarpeen mukaan.

JÄSENET

BMF:ään kuului vuoden lopussa 116 jäsentä. Yhdistykseen liittyi vuoden aikana kuusi jäsentä, siitä erosi kaksi.

TIEDOTTAMINEN

Jäsenkirjeitä lähetettiin kolme, joista yksi vain sähköpostilistalaisille. Seuran toiminnasta kerrottiin sen kotisivuilla, joilla oli vuoden aikana jopa 4210 käyttäjäistuntoa.

KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET

Keskustelutilaisuus FinMeSHistä järjestettiin 8.3. Siihen oli kutsuttu pieni määrä osanottajia. Läsnä oli kaikkiaan 19 henkilöä. LKT Peter Nyberg esitteli Duodecimin FinMeSH-projektia. Tilaisuudesta laadittiin muistio yhdistyksen verkkosivulle.

Kevätseminaarin BMF järjesti yhdessä Stakesin tietopalvelun kanssa 2.4. Stakesin uusissa toimitiloissa. Ohjelmassa esiteltiin etenkin Stakesin toimintaan liittyviä aiheita. Osanottajia oli 24.

Marraskuun 21. päivä järjestettiin Turussa NORDINFO:n rahoituksella Nordic Seminar on Evidence-Based Medicine. Järjestäjinä toimivat lisäksi Duodecim, Terkko, Karolinska Institutet ja Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan kirjasto. Osanottajia oli 44, heidän joukossaan norjalaisia, virolaisia ja yksi tanskalainen.

Syysseminaari järjestettiin Terkossa 27.11., aiheet käsittelivät ajankohtaisia kuulumisia. Läsnä oli 26 henkilöä.

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

Opetusministeriön myöntämän apurahan turvin Merja Jauhiainen osallistui Berliinissä 1.-9.8.2003 pidettyyn IFLAn konferenssiin ja siinä Health and Bioscience Libraries –sektion kokouksiin ja Pirjo Rajakiili ja Liisa Salmi osallistuivat Oslossa 25.-28.6.2003 pidettyyn EAHILin Councilin kokoukseen sekä NAMHIn (Nordic Association for Medical and Health Libraries) Boardin kokoukseen. Merja Jauhiaisen ja Pirjo Rajakiilin matkaraportit ovat luettavissa BMF:n kotisivuilta. Liisa Salmi toimi EAHIL Newsletterin toimitusneuvostossa.

Yhdistys muisti onnittelulla SMH:ta (Norsk Bibliotekforening, Spesialgruppen for Medisin og Helsefag) yhdistyksen täyttäessä 50 vuotta. Lisäksi BMF:n puheenjohtajaa Merja Jauhiaista onniteltiin hänen 60-vuotispäivänsä johdosta.